LIDO
Na Sessâo de:

llU_tzo7/_
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNIGIPAL DE CÁCERES

Ofício no 0 1 8812021 -GPiPMC

A Sua Excelência o Senhor
VtrR. DOMINGOS OLIVEIIIA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Cial Osório
Cáceres - MT- CEP 78214-056

' P.tef .: Protocolo n" 5.15312021de 2410212021

LEITURA NA SES5ÀÔ

)SJ-b,J2-L

Cáceres - MT, 10 de março

CAMARA MUNICIPAL oe cÁcenes
em- .[l-l-s,.

-/
zo-7-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 13812021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 9612021, de

autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que indica

medidas para implantação do Programa de Recuperação Fiscal Municipal -

REF'INS.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que a Secretaria

Municipal de Fazenda 1â está promovendo levantamento da Dívida Ativa

Municipal, para instruçã<l do processo que antecede a elaboração de projeto de

lei de recuperação fiscal. Dessa forma, tão logo os trâmites internos sejam

concluídos, este Executivo estará oficializando pedido de apreciaçáo e

aprovação da respectiva matéria pelo parlamento da Câmara Municipal de

Cáceres.

Atenciosamente.

ANTONIA ELI NE,

Av. Brasil, no I 19 - Centro Operacional de Cáceres - COC CEP 78.2 l0-906
Cáceres - MT - Brasil - I'ABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - t:\r-!-lt)l:..Ç--,]-Ç,-9tÇ§.rt-!t.i.!t!,]:t Lirllli'til;

giú-u t ç!ç:ç4oar:elrJgr r 4{-q oq

TO DIAS